Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2019 – EMPREGO PÚBLICO

PUBLICAÇÃO Nº 005/2019 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Divulga a homologação preliminar das
inscrições, os candidatos inscritos na
condição de pessoa com deficiência e
resultado dos pedidos de tratamento
diferenciado do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 002/2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. A homologação preliminar dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme
segue:

Inscrição Candidato Documento Nascimento Emprego Resultado

80800130 JOSE VICENTE PEREZ GOMEZ 067.227.901-00 25/08/1987 Medico DEFERIDO

80800263 ARIADNE CASTELANI SANTINELLO 058.425.249-88 09/04/1986 Enfermeiro DEFERIDO

3. Não houve pedidos para tratamento diferenciado no dia da realização da prova objetiva no município de
Jaguapitã.

4. Serão admitidos recursos quanto à Homologação Preliminar das inscrições no período de 10 e
11/12/2019.

4.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema
Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as
instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de recursos até às 23h59 minutos do dia
11/12/2019, observado o horário oficial de Brasília – DF.

4.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 10 do
Edital de Abertura nº 002/2019, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

Jaguapitã, 09 de dezembro de 2019.

HELENA CATELI RODRIGUES OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO